
Kupní smlouva
17/4/99/2016-5153

I. Smluvní strany

republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 -

60162694
CZ60162694

jednáním/Jejímž jm

Bankovní spojení: 1

Kontaktní osoba: t ve technických

e-mailová adresa:
Adresa pro korespondence: VU 5153

783 54

(dále jen „kupující")
a

Firma: Trisport Havel s.r.o.
zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9541
Sídlo: Slovanská 31 , 326 00

25217666
CZ25217666

Zastoupená:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Žižkou, jednatel

tel.:
e-mailová adresa: zizka@tri-sport.cz
datová schránka cn6syd

(dále jen „prodávající")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník (OZ) uzavírají na
zakázku, zadanou podle zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, ve

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

II. smlouvy

2.1 smlouvy je nákup materiálu z a vyšší kvality
výcviku boje zblízka u 72.mpr.



III. smlouvy

3.1 smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité (dále také „zboží") sportovního

materiálu ve stanovených a vlastnostech uvedených v
a na vlastnické právo k movitým a kupující se zavazuje,

že uhradí prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu.

b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve
dohodly na celkové kupní za zboží, specifikované v III. této smlouvy se

sjednává jako nejvýše a to ve výši: 74.462,19 DPH (slovy: sedmdesát
tisíc sta šedesát dva celých devatenáct korun V takto stanovené
jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla DPH,

náklady na dopravu, clo, apod.).
4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH 61539,- sazba DPH 21 o/o 12923,19
4.3 Kalkulace kupní ceny je stanovena v l.

V. Doba a místo

5.1 Prodávající zahájí od podpisu smlouvy.
5.2 Prodávající je povinen dodat zboží do 16.11.2016.
5.3 Místem je VÚ 5153 78354 sklad „G".

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující jako svého zástupce k zboží dále jen

6.2 Zboží bude dodáno prodávajícího v pracovních dnech v od 08,00 do 13,00
hod., a to po projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání
zboží s

6.3 Projedn odání lze s kontaktní osobou, kterou je
tel.

6.4 Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a násl. OZ.
6.5 po zboží v potvrdí prodávajícímu doklady.
6.6 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené,

nerepasované a zkompletované z které nebudou staršího data výroby než roku 2016,
odpovídající platným technickým, a hygienickým normám a
Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto nebo o této

prohlášení.
6.7 zboží, které vykazuje vady na balení nebo jiné

zjevné vady. O této zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto povinen dodat nové zboží náhradním

2



VII. Platební a podmínky 

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dokladu po 
a zboží, do 10 pracovních odešle kupujícímu ve dvojím 

vyhotovení doklad (dále jen „faktura"). 
7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona 235/2004 Sb. , o dani z 

hodnoty, ve Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) smlouvy, podle které se 
b) název útvaru, který je 

7.3 K musí být 
a) originál dokladu; 

7.4 Faktura bude kupujícímu na adresu VÚ 5153 78354 
7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.6 Splatnost faktury je 30 ode dne jejího kupujícímu, u faktur 

kupujícímu v prosinci a lednu se smluvní strany dohodly na prodloužené splatnosti 
60 dní ode dne faktury kupujícímu. 

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z 
kupujícího a jejím na prodávajícího. 

7.8 Kupující je fakturu vrátit uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
údaj nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu nebo 

vrácení faktury kupující uvede jejího vrácení a v 
vrácení prodávající vystaví novou fakturu. vrácením faktury 

splatnosti a znovu ode dne nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu kupujícímu do 10 ode dne 

vrácené faktury prodávajícímu. 

VIII. vlastnictví a za škodu 

8.1 Vlastnické právo ke zboží na kupujícího okamžikem a zboží 
a podpisem dokladu. 

8.2 škody na zboží z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
a zboží a podpisem dokladu. 

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v náhrady škody se bude hradit pouze 
vzniklá škoda. 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

9.1 Prodávající záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení§ 2113 OZ po dobu 24 
doba po dobu, po kterou kupující už ívat zboží pro jeho 

reklamované vady. Smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li se v 
doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží již v 

9.2 Práva z vadného se ustanoveními§ 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se Podstatné vady reklamovaného zboží prodávající 

odstraní dodáním nového zboží. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci do 5 ode dne jejího obdržení. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci do 20 ode dne obdržení 

reklamace. 
9.6 O vady musí být sepsán protokol. 

3 



X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v V. 2 smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny celkové za každý den 
prodlení, a to až do úplného závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím 
nejsou ustanovení XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 

10.2 Prodávající zaplatí kupujícímu v nedodržení sjednaného termínu 
reklamované vady v smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny celkové 
za každý den, a to až do podpisu protokolu o vady. Tím nejsou 

ustanovení XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení. 

10.3 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
den prodlení ve výši stanovené vlády 351/2013 Sb., kterým se 

výše z prodlení a spojených s pohledávky, 
likvidátora, správce a orgánu právnické osoby jmenovaného 

soudem a upravují otázky Obchodního a 
právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení j sou splatné do 30 ode dne 
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

XI. Zvláštní ujednání 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky. 
11.2 Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah 

ustanoveními OZ. 
11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy osob. 

Prodávající odpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního 
vlastnictví osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají 
ze základních právního nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem jakémkoli ústním jednání písemném styku, souvisejícím 
s této smlouvy, je jazyk. 

11.6 Prodávající není v svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné elektronické které mu byly poskytnuty v souvislosti s 
závazku podle této smlouvy, osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1 730 OZ 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy podle zákona 101/2000 Sb., o 
osobních ve souhlas kupujícímu, jako správci 
se zpracováním jeho osobních a dalších ve uvedených pro 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s v této s výj imkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není zcela ani postoupit na osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

4 



Prodávající se zavazuje bez písemného souhlasu objednatele 
žádnou právní povahy nebo své podnikatelské zejména ve své 
vlastnické 5 % rozhodovat a zdržet se 
jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním ovlivnit jeho podnikání, 
rozsah a stav majetku nebo ekonomickou a podnikatelskou situaci schopnost 
a možnost prodávajícího plnit závazky z této smlouvy, se jakékoli fúze a 

svou právní formu, se prodeje nebo akvizice podniku. 
11.1 O Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 

v písemné není-li v textu smlouvy uvedeno jinak, a musí být 
nebo poštovní zásilky na adresy uvedené 

v záhlaví této smlouvy. V jakékoli písemnosti telefaxem nebo emailem 
musí být originál dokumentu v listinné druhé adresátovi nebo 

poštovní zásilky. 
11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájemných písemností tak, 

že písemnost se v pochybností považuje za 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, druhá strana písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne do pracovních dní. 

11 .12 Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány k institutu 
za podle § 109 zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty, ve 

bude Ministerstvo obrany zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním podle § 109 a tohoto zákona. 

XII. Zánik smluvního vztahu 

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v 
a) všech a 
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených 

a doložených ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v porušení 

ustanovení 11.9; 
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 

a) prodlení s dodáním zboží o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) prodlení s vad o více než 20 dní. 

XIII. ustanovení 

13.l Smlouva je vyhotovena v elektronické má šest stran a jednu 
o jednom listu. Smlouva je uložena na www.tendermarket.cz . 

13.2 Smlouva být odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a dodatky, které se stávají její nedílnou 

13.3 Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením 
platným které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanovení 
neplatného 

5 



13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by
smlouvy a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní

plynoucí z jimi udaných nepravdivých Na svého
souhlasu s obsahem smlouvy pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího elektronického podpisu poslední
smluvní stranou.

V

Za kupujícího

6

V Plzni

Za prodávajícího
Žižka, jednatel



Nákup materiálu k

Firma: Trisport Havel s.r.o.

Adresa: Slovanská 31. 32600

25217666

Telefon:

materiál mnohn·i specifikace
ce11a :a kus, metr,

Cl!na celkem s DPH
pár apod. be;DPH

Tréninková ž inl nka
IOOx 100 cm, 30 mm,

I
TATAM I 80 barevná materiál:

EVA. zámkový systém ke spojen í matrací

rozmc!r: 67-72 x 25-30 x I0-15 cm (VxŠxH).
materiál: pevný omyvatelný materiál PVC. barva

2 Odrážeti blok \'tlký 5 úchyty pro varianty drženi bloku,
strukturu hustoty a tvrdosti

absorpci energie

40-45 x 20 x IO cm (VxŠxH}. materiál

3 Úderoví• blok JO
syntetická kOže. barva madlo pro drženi.
2x kožený popruh se suchým zipem pro dotaženi.

struktura

materiál syntetická barva zahnutý
4 Boxerská lap11 5 tvar lapy. pod klín k tlumeni údenl.

ruka\1cc Dro laov

matená! syntetická barva velikost: M
(2 páry) L-XL (14 pán\). jednolitá vycpavka ptes

5 Grappliokovf rukavice 16
ruky, na klouby až ke kloubkam

otcvtcný palec. pevná manžeta s elastickou
gumou na jedno omotáni a se zapínáním na suchý
Zip,

materiá l pravá hmotnost 14oz (14 pán\) a
I6oz (2 páry). vhodné pro sparing, a le i boxovací

6 Boxtrské rukavice 16 pytel lapy. extra silná vrstva tlumicí
vešken! otfesy a nárary. zapínání na suchý zip na
poloelastickém koženém pásku

materiál Mdá guma pro nác\-ik
7 Tréninko''Ý mlž 10 sebeobranných technik a modelových situaci.

délka: 29 cm.

materiál guma. barva gumová kopie reálné
8 Tré-ninko,·á pistolt 5 pistole pro školení sebeobrany, nácviku

bojových technik. pro výcvik policie a armády,

material guma, barva hmotnost do 3 kg,
9 Tréninkový samopal IO délka: 860 mm, reálný tvar a velikost,

výrobku ocelová výsluha. tuhý. neohýbá se

uni\-( rzálni \elikost nastavení velikosti na suchý
IO Ocbranml 16 zip vzadu na bez chránici ústa. s

lícnicemi. materiál svntelická

Cena celkem s DPH


